EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES.

INDICAÇÃO nº___/2020

O Vereador infra-assinado, do Partido Republicano, com
assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas  atribuições
regimentais, INDICA ao Exmo. Sr. Vander de Jesus Maciel –
SEMSUR, Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim, o seguinte:

• Indica  à  SEMSUR –  Secretaria  de  Serviços
Urbanos  –  Vander  de  Jesus  Maciel  –  Que
viabilize o serviço de LIMPEZA GERAL NAS RUAS
DO  BAIRRO  FERROVIÁRIO  –  ESPECIFICAMENTE  NA
ESCADARIA QUE LIGA RUA MÁRIO IMPERIAL À RUA
JOÃO MONTEIRO – RUA MÁRIO RESENDE E OUTRAS.

• INDICA  TAMBÉM  A  REVITALIZAÇÃO  DESTA
ESCADARIA.

Justificativa

Encaminhamos a devida propositura visando atender a
real necessidade da limpeza geral nas ruas do bairro
Ferroviário, incluindo a revitalização da escadaria que
dá acesso ao Hospital Evangélico e demais bairros. Este
é  um  pedido  da  comunidade  do  bairro  Ferroviários  e
outros.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2020.

Sílvio Coelho Neto
Vereador – PRB.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100310031003200300032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-12-03T11:20:07-0300